
ZARZĄDZENIE Nr 54/2013 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 15.10.2013 r. 
 

 

w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek 

organizacyjnych funkcjonujących na terenie Gminy Dubeninki przewidzianych do prowadzenia 

przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2012 r. poz. 461) oraz §3 pkt 24 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 

Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. Nr 96 poz. 850), 

zarządza się co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Ustalam  wykaz jednostek funkcjonujących na terenie Gminy Dubeninki przewidzianych do 

prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej.                             

2. Wykaz jednostek stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw zarządzania kryzysowego i obrony 

cywilnej. 

 

§3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                               Załącznik do 

                                                                                                               Zarządzenia Nr 54/2013 

                                                                                                               z dnia 15.10.2013 r. 

 

 

L.

p 

 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej 

 

 

 

Adres 

 

Numer 

telefonu 

/ fax / 

 

Adres e - mail 

1 

 

2 3 4 5 

1 Gimnazjum w 

Dubeninkach 

19-504 Dubeninki 

ul. Szkolna 1 

87 615 8539 gimdubeninki@wp.pl 

 

2. 

Szkoła Podstawowa 

w Dubeninkach 

 

19 – 504 Dubeninki 

ul. Szkolna 1 

87 615 8155 

87 6158154 

 

spdubeninki@wp.pl 

 

3. 

 

Szkoła Podstawowa 

w Żytkiejmach 

19 – 504 Żytkiejmy 

ul. Plac Wolności 1 

87 6159727 

 

 

spzytkiejmy@op.pl 

 

4. 

 

Indywidualna 

Praktyka Lekarska 

w Dubeninkach 

19 – 504 Dubeninki 

ul. Mereckiego 7A 

 

87 615 8108 

 

alicjaiwaniuk@interia.pl 

 

5. 

 

Spółdzielnia 

Mieszkaniowa w 

Dubeninkach 

19 – 504 Dubeninki 

 ul. Osiedlowa10 

 

 

87 615 8238 

 

smdubeninki1@wp.pl 

 

6. 

 

Spółdzielnia 

Mieszkaniowa w 

Żytkiejmach 

19 – 504 Żytkiejmy 

ul.Szkolna 5A/2 

 

87 615 9621 

 

 

spoldzielnia.mieszkaniowa@on

et.pl 

 

7. 

 

Gabinet 

Weterynaryjny 

„Burdizo” w 

Dubeninkach 

19 – 504 Dubeninki   

ul. Mereckiego 5 

 

 

87 615 8148 

606379750 

 

 

brak 

 

 

8. 

 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dubeninkach 

19 – 504 Dubeninki  

ul. Mereckiego 27 

 

 

87 615 8110 

 

gops@dubeninki.pl 

 

9. 

 

Gminne Centrum 

Kultury w 

Dubeninkach 

19 – 504 Dubeninki 

ul. Mereckiego 6 

87 615 8302 

510232825 

 

 

gckdubeninki@wp.pl 

 

10 

 

Oddział Gminny 

Związku OSP w 

Dubeninkach 

19 – 504 Dubeninki 

ul. Graniczna 1 

87 615 81 34 

604472741 

 

usc@dubeninki.pl 

 


